Estado do Paraná

PODER JUDICIÁRIO

  1

T R I B U N A L  D E   J U S T I Ç A

EDITAL Nº 002/2018 – CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO
CARGO DE ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREAS DE ESPECIALIZAÇÃO EM SERVIÇO
SOCIAL E PSICOLOGIA, DO QUADRO DE PESSOAL DO 1º GRAU DE JURISDIÇÃO
DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

O Excelentíssimo Desembargador RUY MUGGIATI, Presidente da Comissão do
Concurso, no uso de suas atribuições legais, torna pública a classificação final do
concurso público para o provimento de vagas do cargo de Analista Judiciário das áreas
de especialização em Serviço Social e Psicologia, do quadro de pessoal do 1º grau de
Jurisdição do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná, nos termos do item 7 e 86.1 do
Edital nº 003/2016.

ANEXO I - LISTA GERAL DE CANDIDATOS APROVADOS

ANEXO II - LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS COM DEFICIÊNCIA

ANEXO III - LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS AFRODESCENDENTES

Tribunal de Justiça do Estado do Paraná, Secretaria do Concurso, Curitiba, 19 de
fevereiro de 2018.

RUY MUGGIATI
Presidente da Comissão do Concurso